
VetCup 2008
        Floret Veteranen
Het Waterbos - Rijnsburg

28/29-06-2008

Document Engarde
29-6-2008 20:25:51

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club date nais licence
Heer 1 / Winnaar H40-49 1 REIMER Carsten GER OFC BONN 13/8/1967 40-49
Dame 1 / Winnaar D50-59 2 DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE 29/4/1957 50-59
Heer 2 / Winnaar H60-69 3 HAZEM ZEIN El Abedin EGY CERCLE D'ESCRIME 17/6/1943 60-69
Dame 2 3 PAYNE Kristin NED K.L.M. 25/8/1940 60-69
Heer 3 5 WOJCIK Emiel NED A.E.W. 21/6/1963 40-49

6 DOBBELAAR Eric NED BEAU GESTE 27/8/1960 40-49
Dame 3 / Winnaar D40-49 7 PATTIKAWA Diana NED SCARAMOUCHE 23/8/1966 40-49
Winnaar D60-69 8 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 4/6/1944 60-69
Winnaar D70+ 9 HENTENAAR Joke NED BEAU GESTE 17/9/1937 70+

10 RAMDHAN Nirmala NED TER WEER 16/11/1957 50-59
11 VAN DER POL Bep NED SC AMSTERDAM 22/8/1933 70+
12 POST Jos NED SC AMSTERDAM 12/11/1967 40-49
13 REINECKE Liset NED ASV VAN DEN BERG 27/8/1962 40-49
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 REIMER Carsten GER OFC BONN 1.000 21 29 qualifié
2 HAZEM ZEIN El Abedin EGY CERCLE D'ESCRIME EGYPTIE 1.000 14 25 qualifié
3 DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE 0.833 18 26 qualifiée
4 WOJCIK Emiel NED A.E.W. 0.667 9 24 qualifié
5 PAYNE Kristin NED K.L.M. 0.600 4 20 qualifiée
6 DOBBELAAR Eric NED BEAU GESTE 0.600 1 19 qualifié
7 PATTIKAWA Diana NED SCARAMOUCHE 0.600 1 18 qualifiée
8 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 0.500 1 20 qualifiée
9 HENTENAAR Joke NED BEAU GESTE 0.333 -11 14 qualifiée

10 RAMDHAN Nirmala NED TER WEER 0.200 -5 15 qualifiée
11 VAN DER POL Bep NED SC AMSTERDAM 0.167 -19 9 qualifiée
12 POST Jos NED SC AMSTERDAM 0.000 -15 10 qualifiée
13 REINECKE Liset NED ASV VAN DEN BERG 0.000 -19 11 qualifiée
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : SMIT             Evert-Jan

V/M indice TD rang
DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE V 1 V V V V 5/6 18 26 2
VAN DER POL Bep SC AMSTERDAM 0 0 1 V 2 1 1/6 -19 9 6
REIMER Carsten OFC BONN V4 V V V V V 6/6 21 29 1
MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE 1 V 3 V V 1 3/6 1 20 4
REINECKE Liset ASV VAN DEN BERG 1 3 0 2 3 2 0/6 -19 11 7
HENTENAAR Joke BEAU GESTE 1 V 1 1 V 1 2/6 -11 14 5
WOJCIK Emiel A.E.W. 1 V 3 V V V 4/6 9 24 3

Poule no 2    0:00
Arbitre : RIJSENBRIJ       Hans

V/M indice TD rang
PAYNE Kristin K.L.M. V V 2 V 3 3/5 4 20 2
PATTIKAWA Diana SCARAMOUCHE 2 V V V 1 3/5 1 18 4
RAMDHAN Nirmala TER WEER 3 4 2 V 1 1/5 -5 15 5
DOBBELAAR Eric BEAU GESTE V 2 V V 2 3/5 1 19 3
POST Jos SC AMSTERDAM 1 1 0 4 4 0/5 -15 10 6
HAZEM ZEIN El Abedin CERCLE D'ESCRIME EG V V V V V 5/5 14 25 1


